
SMLOUVA O DÍLO Č.j. SNPCS 07247/2018

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE — ENvIRoxMEnTÁLNí REKONSTRUKCE AREÁLU SPRÁVY NP

CESKE ŠVYCARSKO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

|. Smluvní strany

I.1 Objednatel

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

Zastoupené: Ing. Pavel Benda, Ph. D., ředitel

Sídlo: Pražská 457/52, Krásná Lípa, 407 46

ič: 06342477

DIČ:

Bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel“)

 

Osoba oprávněná kjednánív technických a realizačních záležitostechjménem objednatele: Jakub Juda (j.juda@npcs.cz,

737 276 863)

|.2 Zhotovitel

Zhotovitel: Atelier Rákos,s. r.o.

Zastoupený: lng. Tomáš Rákos, autorizovaný krajinářský architekt ČKA 04585

Sídlo: Hlavnítřída 279/7, Mariánské Lázně 353 01

IČO: 06978282

DIČ: C206978282

Zapsaný v OR, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 36071

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

II. 1 Předmětem smlouvy je vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby „Environmentální

rekonstrukce areálu Správy NP České Švýcarsko" vKrásně Lípě (Pražská 52, 407 46), vycházející ze studie

„Environmentálního využití areálu Správy NP České Švýcarsko", která je přílohou této smlouvy, včetně kompletního

zajištění inženýrských služeb.

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zajistit:

a) Zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen DPS): jedná se () zhotovení projektové

dokumentace vycházející ze studie „Environmentálního využití areálu Správy NP České Švýcarsko". Orientační výčet

plánovaných stavebních prvků a prací je uveden vPříIoze č. 2 (Orientační výčet plánovaných stavebních prvků a

prací).

DPS bude obsahovat všechny náležitosti dle přílohy č. 6 k vyhlášce MMR č.499/2006 Sb., ze dne 10. listopadu 2006

(ve znění pozdějších předpisů), o dokumentaci staveb a vyhlášky č.169/2016 Sb., vplatném znění, o stanovení

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb svýkazem

výměr.



Kromě všech formálních a obsahových náležitosti v daném rozsahu projektové dokumentace bude součástí rovněž:

- členění stavby (dílčí etapy) a návrh detailního časového harmonogramu prací,

- rozpis materiálu a prací, včetně detailního položkového rozpočtu, slepého položkového rozpočtu pro účely

nacenění realizace stavby, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, a to vše v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.,

v platném znění.

Dokumentace pro provádění stavby včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude předána

v šesti vyhotoveních v tištěné formě a v šesti vyhotoveních na paměťovém mediu (CD) v elektronické podobě. Textové i

grafické výstupy budou totožně. Textová část bude předána ve formátu *.doc (DOC) textového editoru WORD,

databázová a tabu/ková část ve formátu *.x/s (XLS) tabulkového editoru EXCEL, grafické soubory ve formátu *.pdf

(PDF) vprogramu ADOBE READER. Zhotovitel ručí za to, že textové i datové části projektové dokumentace budou

v plném sou/adu.

b) Zajištění inženýrských služeb — zajištění potřebných povolení na realizaci stavby dle vyhotovené projektové

dokumentace na základě konzultaci se stavebním úřadem a dalšími dotčenými orgány (např. ohlášení stavby, územní

rozhodnutí, stavební povolení apod.).

II. 2, Rozsah a cena pracíjsou specifikovány zhotovitelem v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy.

III. Doba zhotovení díla

lll.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat dilo specifikované v čl.Ii této smlouvy ato následovně

Projektová dokumentace < nejpozději do 30. 5. 2019.

Zajištění inženýrských služeb, včetně stavebního povolení - nejpozději do 30. 7. 2019

IV. Splnění předmětu smlouvy

IV. 1 Povinnost zhotovitele provést řádně dílo je splněna dnem, kdy jsou veskere práce dle cenové nabídky

dokončeny a takto jako celek předány objednateli. Objednatel dokončené dílo při jeho předáni prohlédne a

vpřípadě, že neshledá Žádné vady, které by byly vrozporu scenovou nabídkou, ho od zhotovitele převezme

postupem dle odst, IV. 2 níže.

IV. 2 Řádné splnění povinnosti zhotovitele provést dílo se osvědčuje zápisem o předání a převzetí díla podepsaným

oběma smluvními stranami (dále jen „zápis"). Budou-Ii veškeré práce uvedené v cenové nabidce díla zhotovitelem

provedeny, podepíší smluvní strany zápis. Vopačném případě, je objednatel povinen vzápisu uvést, které práce

sjednané vcenové nabídce zhotovitelem provedeny nebyly a dohodnout se zhotovitelem náhradní termíny jejich

provedení, které však budou smluvními stranami dohodnuty vždy s přihlédnutím k povaze a náročnosti zhotovitelem

neprovedených prací.

IV. 3 K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 1 pracovní den přede dnem, kdy bude dílo připraveno

k předání objednateli.

IV. 4 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před termínem uvedeným v či. III. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje

převzít řádně dokončené dílo i před dohodnutým termínem plnění.

V. Cena díla a platební podmínky

V. 1 Cena kompletního díla činí 314.600; Kč včetně DPH (dále jen "cena díla"). Cena díla je konečná.

V. 2 Cena díla je stanovena jako maximální, dle cenové nabídky, uvedené v Příloze č. 1 Výzvy k podání nabídky

malého rozsahu (Krycí list nabídky).

V. 3 Cena díla je splatná jednorázově po předání dokončeného díla na základě faktury vystavené zhotovitelem.

Faktura bude mít náležitosti podle obecně platných právních předpisů a bude mít splatnost 21 dnů ode dne jejího

doručení objednateli. Objednatel muže fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávne či neúplné

náležitosti či údaje, Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.



V. 4 Smluvní strany se dohodly, že platba bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet

zhotovitele uvedený na příslušné faktuře. Za okamžik uhrazení fakturované částky se považuje den, kdy byla

předmětná částka odpovídajicí fakturované částce odepsána z účtu objednatele.

VI. Zajištění závazků

VI. 1 Vpřípadě prodlení objednatele sůhradou ceny díla dle této smlouvy oproti datu splatnosti je zhotovitel

oprávněn na objednateli požadovat a vyúčtovat mu úrok z prodlení v zákonné výši 1 dlužné částky za každý den

prodlení. Vpřípadě prodlení zhotovitele sdodáním díla na základě smluveného termínu, pokud nebude termín

posunut na základě domluvy s objednatelem a sepsáním dodatku ke smlouvě, uhradí zhotovitel objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla, a to za každý den prodlení až do splnění smluvních povinností. Povinnost k úhradě

smluvní pokuty nevzniká, pokud dílo vykazuje k termínu ukončení pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, a

zhotovitel tyto ve lhůtě sjednané v zápisu odstraní. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro odstranění vad dle

odstavce VIII. 4 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý den prodlení.

VI. 2 Pokud oprávněná strana neoznámí povinné straně, že na splnění závazku netrvá, je povinná strana povinna plnit

závazek i po zaplacení smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva druhé smluvní strany na

náhradu škody v plném rozsahu.

VII. Podmínky provádění díla

VII. 1 Zhotovitel provede dílo na své nebezpečí a na svůj náklad svými pracovníky nebo pracovníky zhotovitelem

pověřených třetích osob. Za provádění díla je v rozsahu, vjakém se na jeho provádění podílejí pracovníci třetích osob,

odpovědný zhotovitel tak, jakoby dílo prováděl sám.

VII. 2 V případě, že nastanou okolnosti, které zhotovitel nemohl odvrátit ani je předvídat a tyto okolnosti budou mít

vliv na termín dokončení díla a předání díla objednateli vtermínu uvedeném v odst. III. 1 této smlouvy, uvědomí

zhotovitel neprodleně objednatele a vzniklá situace bude řešena písemným dodatkem ke smlouvě a přiměřeným

posunem termínu zhotovení a předání díla.

VII. 3 Objednatel je oprávněn kontrolovat postup provádění díla ve vzájemné dohodnutém termínu.

VII. 4 Ujednává se, že v případě nesrovnalostí mezi jednotlivými částmi předmětu díla této smlouvy platí, že:

A kóty napsané na výkresu platí, i když se liší od velikosti odměřených na stejném výkresu,

* výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího měřítka, pořízenými ke stejnému datu,

f'— textová určení (specifikace) mají přednost před výkresy,

* úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních (specifikacích) mají přednost před znázorněním na

výkresech,

VIII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

VIII. 1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, platným právním předpisům a

závazným normám.

VIII. 2 Zhotovitel odpovídá ze zákona za vady díla, existující v době jeho předání, za vady vzniklé později jen tehdy,

byly-li způsobeny porušením jeho povinnosti. Záruční doba je 48 měsíců a začíná plynout od předánídíla.

VIII. 3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím nevhodných podkladů poskytnutých objednatelem,

jejichž nevhodnost nemohl při vynaložení veškeré odborné péče zjistit, nebo tím, že objednatel na jejich použití přes

upozornění trval.

VIII. 4 Objednatel uplatní odpovědnost zhotovitele za vady písemným oznámením vad, učiněným bez zbytečného

odkladu po jejich Zjištění. Na tomto základě zhotovitel v dohodnuté přiměřené lhůtě odstraní bezplatně existující

vady. Pokud tento termín není domluven, pak do 30 dnů.



IX. Součinnost

IX. 1 Průběžná vyjádření k návrhům, připomínky a reakce na postupně předkládané části dokumentace je objednatel

povinen podat do 7 dnů od žádosti zhotovitele či předložení návrhu zhotovitele, pokud nebude dohodnuta lhůta

delší.

X. Vlastnické právo k dílu a nebezpečíškody na něm

X. 1 Vlastnické právo k dílu podle této smlouvy přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem zaplacení ceny

díla.

X. 2 Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek své činnosti tvořený předmětem díla podle této smlouvy třetí

osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele, kromě prezentačních a reklamních účelů.

X. 3 Objednatel je oprávněn použít dílo podle této smlouvy pouze pro účel, pro který byl zhotoven. K jinému využití,

popřípadě přenechání třetí osobě, je povinen vyžádat si předem písemný souhlas zhotovitele. Při porušení této

povinnosti přes nesouhlas zhotovitele má zhotovitel právo požadovat náhradu majetkové újmy, která mu tím vznikla,

resp. vydání prospěchu, který objednateli takto vznikl.

X. 4 Originály plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových vyjádření jsou a zůstanou vlastnictvím

zhotovitele, aťje dilo, pro které byly připraveny, provedeno či nikoli. Objednatel si bude moci ponechat řádně vydané

kopie projektové dokumentace, včetně reprodukovatelných kopií pro informaci a jako návod k vlastnímu užívání díla.

Předkládání či rozšiřování plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových vyjádření v souvislosti s žádostmi

či poskytováním vysvětlení příslušným správním orgánům nebude považováno za porušení autorských práv ve smyslu

publikace díla.

X. 5 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese do jeho předání a převzetí zhotovitel.

X. 6 Návrh, jehož vypracováníje předmětem této smlouvy o dílo, je autorským dílem ve smyslu zákona o právu

autorském. Autor má právo na nedotknutelnost svého díla, zejména právo udělit svolení k jakékoli změně nebo

jinému zásahu do svého díla, nestanoví-li tento zákon jinak.

XI. Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Každá ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy v rozsahu dosud neprovedeného plnění z důvodů

uvedených v této smlouvě nebo pro její porušení druhou smluvní stranou podstatným způsobem, byla-li porušující

smluvní strana na takové porušení druhou smluvní stranou písemně upozorněna, a nezjednala nápravu ve lhůtě

k tomu druhou smluvní stranou poskytnuté. Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem se rozumí:

4

4— prodlení na straně zhotovitele se splněním termínu provedeni díla dle odst. III. 1 této smlouvy o více než 15

dnů.

XI. 2 V případě odstoupení podle odst. XI. 1 výše smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých prací

provedených na dile k datu odstoupení. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady na provedení díla v

rozsahu, vjakém na ně vznikl zhotoviteli nárok v souvislosti s dosud provedenými pracemi na díle, to však za

předpokladu, že tyto náklady již nebyly zhotoviteli dříve uhrazeny.

XI. 3 Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Účinky

oznámení o odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně.

XI. 4 Stanoví—Ii oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od této smlouvy až po

marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může

oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté,

co prohlášení povinné strany obdrží.

XI. 5 odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy. Odstoupení od

smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními

stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají

trvat i po ukončení této smlouvy.



XII. Závěrečná ustanovení

Xll. 1 Tato smlouva má 5 číslovaných stran aje vyhotovena ve 4 výtiscich, přičemž každý z výtisků obsahuje i úplný

soubor příloh. Každá smluvní strana obdrží po 2 výtiscích.

XII. 2 Veškeré písemnosti mezi stranami této smlouvy budou doručovány druhé smluvní straně osobně nebo

prostřednictvím držitele poštovní licence (pošta), a to jako poštovní zásilka dodávaná do vlastních rukou adresáta na

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nepodaří-li se poště takovou zásilku dodat, např. proto, že na své adrese

nebyl zastižen, a adresát si zásilku od pošty nevyzvedne do deseti dnů od uložení zásilky podle poštovních předpisů,

považuje se poslední den této lhůty za den doručení zásilky, ikdyž se adresát o uložení nedozvěděl. Za moment

doručení se považuje též okamžik, kdy adresát odmítl písemnost přijmout.

XII. 3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy, včetně sjednané výše ceny díla.

XII. 4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: Příloha č. 1 — Studie Environmentálního využití areálu Správy NP

České Švýcarsko a Příloha č. 2 — Orientační výčet plánovaných stavebních prvků a prací.

XII. S Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

XII. 6 Smluvni strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, sobsahem souhlasí a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Í'Í'ČĚMÍW , dne 504%? V Krásné Lípě, dne 63-204?

Zhotovitel:
Za objednatele:

  

  

mas a OS
Ing. Pavel Benda, Ph.D.

jednatel Atelier Rákos,s. r.o. ředitel Správy Národního parku České Švýcarsko

I
I



Příloha č. 1

Krycí list nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu:

1) Identifikační údaje uchazeče:

Název:

se sídlem/bytem:

zapsaný dne:

vedeném:

IČO: 06978282

DIČ: C206978282

bankovní spojení:

zastoupený:

Atelier Rákos s.r.o.

Hlavní třída 279/7, 353 01, Mariánské Lázně

22. března 2018 v obchodním rejstříku,

 

u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 63071

lng. Tomáš Rákos, autorizovaný architekt ČKA 04585

Označenijednotlivých výkonů veřejné zakázky, na které uchazeč podává nabídku na plnění:

 

 

 

 

 

 

[
Cena nabídky 1), ,

' vykon bez DPH DPH s DPH

Projektová dokumentace pro provádění stavby 235 000,00 49 350,00 284 350,00 Kč

Zajištění kompletních inženýrských služeb 25 000,00 5 250,00 30 250,00 Kč

l

! Celková cena zakázky“ 260 000,00 Kč 54 600,00 Kč 314 600,00 Kč    
1) Povinně doplněné údaje

2) Součet cen všech výkonů v tabulce

1

!

pozice

   
Atelier Rakes sum,

 

Hlavu: ? 751 7,

.Aaríárska i Lázní—í

Ičo: seq ?e 282

název zhotovitele, razítko



  

pánem č. 3 - omsnnčm WC:? nanovmýcn smvesNícn PRVKÚ A PRACÍ

  POLOŽKA auzsz mms
  POZNAMKY

 

 

 

 

 

 

 
 

CENOVÁ NABIDKA VCETNE DPH

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

   

  

 

  
 

Púvconíosvěnemf “may, e’ekl'a amaze)

ZÁKLADV vúvonníuo mom Joecc—cve- palky, “_ 1
tyčcvma)

1 cos-mumNEVYHOVUdeu-l Pavuů _ , _ ,
10 900 Kč

PUVODM POVALDVY CHODNIK (s'rvkcvé d:?VCr

tec—rue Ieien’, vfel"é výkresů [zaměřv'

Eiflfingle" gig-mg 531w odzadu; "

ranném

odsI-afléfii asia tovýc'“ pmvc‘fi (býva é duu-aw

hřštěl *

z (1anASFALTOVÝCH mnam [N'—"'cké .la—í vést-vě výkresů (zaméfer‘
1s oce Kč

plochy, stanoven objemu a d'ubu odzadu)

rozpočet

osazovací plane hotov, ruL—o p'mesne'm

ELM: ,_ , _. _„___,__—7___

(eře, st'umy, ('a/“? směs. sum—.41 s (umpcstem.

tmm 'astímný matení )e součiny výsadbv mimo

v aiv—: výuková-\n prvky «mi mohou vyžadovat

aklua zacn whctnva-Mo ranním a nsaxavac‘io da šv' r—áhdy 'n: szdnový mnm a'l a prác na

p'áru ___ výsadbu (rauř mše - šle, vodnf blown]

3 umimlzmně

mo ooo xe

:'(: wch'ejš' lanem—' veš<erýcr uvažovaný:—

uorosrů se Madam ádá zakoupenlw'ost'ým

sazenic sadbnvéhn materia’iu, §téncvé pod of: na

co nv rě píccnv rei-u vyžaduje větší objem

ko'nposiu a hilt y, která Niši pvoce'wuálv

úspěšnost uchvcefi‘ Vost‘Innél‘u mater'áiu, čás!

a'eá u nod'náčera (a'Ílpůsoa : této skutečrost

způsob za‘ohw' zcicné)

v 'á-ncí solar} areálu a zac—avá—J celkové

oddč er‘ va "é ni’stupre' éasl‘ a'ealJ od zine-'1 'nysier‘ky studiem uvažováno o vybudován

sarávy NP, resmi sued-31 :: p'n vmy pm, taknvéí—o plotu. unu-vý umožní say—url s p‘irodou

so- ‘ist on Mew'pnut? b'“i"'f(ř'l“V'J"10Žř-bj za :cučaréř; wmcleni praxe-u p'D width—"w

urfijeld -£u'adr-}-o Juwmobflu), vz. mm e srv.—a u a uzcm m Suruw NP (vz stud e;

4 DPLDCENÍ “Tu“ řešen' Dp u(Pr‘.)e řešem uzamykdleh—ehu

1: rim is

pf‘Sluuu z M‘ostczw lz vycrod * no smeru)

banka v souéasném uuloce'vř, včetně (Pré'w (h

úprav oro !)emav éro-:ý přůlUL'

prusmrové rozm'slé'f, wivéovat’ p a". výšxa :) on: mm Lam

!?: "'cke Me“, všM-ů Wheat; (mtm—'.

minimum) V __ „, __„__,____ ___“ ___ „_ _ý

' ZWJC *

Vízuá " pod-oba » _? _ __ “i _ __ >_ * _, *_* _ _—

[firm odevu-" pnvěrmosv "n ww’rn (tvrde-

mute, dřevo z 'eg onu), sochy uy’mré

.. „.K—„l, a”: „. 'L '-_- .., „„ m ul. yu: .u L,

mu!.vač“ rr stu pro př arm što " na eu vy, sur-= a dalš :." cru—.. “, day "Morale u n-

m sto n-o selen; (sady, kameny, Eva w J. ne'—taktu dkwa ; hl;“cu, "uv—e pc,-muzi

(men! ouuzuyuc "ammo! we amwy v organu, firdmdn'r‘o škclvmo ko'ext w, kla'ý dc'az
Š SHRDMAIDIŠTĚ dam-w sochy (n. Stu: e; Mtnausem - tedy 'n'sm a'c až 50 asnb

10 coo Kč

pmstryuvé mz'n'slě'“ vytyčovac' u „'n—, osazovac.

p .In

tecrf'ckú ‘oipw’, věru-n'.- "ýucsů (xcrmf',

íl—ú—"TDOdOCJ _*V'— žžžžž _ „___„__... ——-'_

svod vody v aDd'mžčP'w'- řzisz' d'eJ-u, řzn are

woudová— vm:" L~c a mom" “o : tom. -. 'Iod“"a b etapu :o*sc' wa m fó ?, u cr'a

Dod'r‘éEP-efidsl' am; ;, ' (suma: lč'a. wed» ~e a mapu na P§Cm1,m('r.te-<.T.u (1,10ny

misto: :řes vod:— p oci—a., mai—ost adr—Wu a 1:9 š: prvky vytvořeny ; gcžndavxem m

vodr-‘(h d'u—ú mvzu ] drozrýc— oral avců "mi-1'5 “' ž'vnl'ost, :*cteqsvá': s or edem "&

l v radžšvolr ve Ikcst' idzarýú: DudcuL' :e’fi‘ u: ,txfi'ul ’vy':" Irvin] d'e ČSIN Eh!; Tůň _ page

__

v

&'
liv“ vřavě fix-psů tm. *

u air , at:: j

':laočez

v z.,:l * aodcsa

"J 2n". Jd-L' wg *_*—“cdrw .v’ éien ,e “uv-5

;ncudcm" mks: .výc— :*.1'31 a- daň:" «'tw ,

a.” šťú av u:. arr :): - ma'—wa 3:14:37" 0 h:"a taiaře" 'vxzz L'raž- : ;.nytcvr š „ "a

smrť/v, E\C'Ja nr, Im es: w 0 :ca 33 asana" '-

A :. rá'vxc „:>-navi? p: scé tam = 9 rar—ovým sta-v

“ ZONA TÁBOŘENÍ
. * ": (nc—.v“

:.

mažou. :; a“ are” :: :"L—"ě'u 3"- {Wu Jun

!EC'"' CKE C)9"I. vře H JÉ; “» řiť—_ —ý—_ ""— __A " _

únie—', ;: j Ž

'czpcčet [“

VILá '— :mdcba » 7—“   
  



 

12 mvnow:"on

nova on} chodrk z odo “éro dřeva, kamenu

sumec; xuvcvých gramů dc Dod'nážewé aůdv

(proc?—ráz? čásmčné sk'ze zamoďe—ou část uve-tui.

nrm'xk umvá Jurava, max'máíní rum-naval"?

quasnych vzrostlých stromů, 'azoourárv' a’fma

'časré ohyby, zatačq), součástí :wodv—Jku gou,

růz.—e ‘ravé odbočxy umož

c'10d“'ksk'z—_- 'd vcč'nu' : acčas'lý-n odhcčev'm a nowvcváv'mcň NH! 1

do d'vočirv, včetně dřevěných soc‘ h'olouec"

„'c: průcr—cd “(a-(ovn

('1 v (ět—u:

     

 
a'osmruvé rUZ'n'slěF', myčnvac' n ár—

 
techr'rké kém-', vše?—ě výxresů imrver— ',

za ože'u, ata )

 rozpočet

 všzuá ní podoba

MJCO'G

 

nmzfmóm

luční pnrnst, amour“ v průměru: (chá vagonů—*

sezór-y, D'edavš'm v wěr—u až Ia", mulásr r-rnyzí

zónyjsou retrad c' kmyzí dornxy 

 

prosmmvé roz'n 'slč" ', wtvc'ovac' a an, osamvac'

p'á"

 

lec“ cke ‘eiem', véez‘é výkresů Home")

za oie'“, atp ) _

roznočet

 

 vřzuá rzí podoba

1C) OCD (Č

 

ovocu? SAD / IONA vaults

nad čwíavoc—ý sad starých avocnýc'- odrůd

('ůné d'ur-v),součas('1c tv'n‘cw' kamu"§(ni arte:

_živola ru vesr-í (cmeboyéflL _

Dfusrorcvé mz

a é"

   

 
wlyéuwc' a 3'1, usazuvzaň  

 

 

lack—“cké 'ešm', včct-vě výkresů (kotva—',

muže“—í. am.)

 vmpočet

 

v‘zua'N! podoba

30 000 (f

 

ROZVOD amarex! ENERGIE
 
 

ornstomve' rozmístěn „vytyčovací o ár—

wlvor'e'u' v—ky 'ozvodu e . ew'gxe urea u,

řeší.-r: rozvodu cl crerg‘e pro zmlšrě“ 'ea'zace vlahé ooladova—ém jištěď a ac‘vany pro!

akcv am ve’eJnost v děje: cca ISGm _ _ govětrjo '
   

 

lech" cké Fpšer—í včptrvč výxresú (kcfver—Í,

linie.-:?, am]

 rozpočet

ZDCOOKí

  H  ExoroALm u učzanv (usum/imf

AHA")

řešerí ekotaa'et u učeuny (stávap'cí stavba v

areálu)

 

vyryřnvaz p-fan

 

wlua r: podoba

 

rozpočet

   technici: řešen. včetně w—(resů

25 1:03 LC

  315 500Kč
 

 

 



k
o
n
c
e
p
a
z
o
v
y
m
ž
ň
f
l
ň

e
n
v
i
r
o
n
m
e
n
t
á
l
n
í
V
ý
c
h
o
v
a
.

a
k
t
i
v
i
t
a

o
d
p
o
č
i
n
e
k

]1
.
f
á
z
e
o
b
n
o
v
y
a
r
e
á
l
u
S
p
r
á
v
y
N
á
r
o
d
n
í
h
o

p
a
r
k
u
C
e
s
k
é
Š
v
ý
c
a
r
s
k
o

s
t
u
d
i
e
ř
e
š
e
n
í
a
r
e
á
l
u
,
n
á
v
r
h

1
.
e
t
a
p
y
p
r
a
c
í

'
n
g
.
M
g
r
.

E
v
a
J
e
n
í
k
o
v
á
,
h
g
,
M
a
g
d
a
l
e
n
a
S
m
e
t
a
n
o
v
á

a
t
e
l
i
e
r

I
n

S
i
t
e
,
w
w
w
.
i
n

-
s
i
t
e
.
c
7

T
e
l
.
:
6
0
7
9
8
9
1
2
5
,

7
2
4
7
6
8
4
2
4

e
-
m
a
i
u
:
e
v
a
.
j
e
n
i
k
o
v
a
@
i
n
A
g
i
t
a
c
z
,
m
a
g
d
n
l
c
‘
n
a
.
s
m
e
t
a
n
o
v
a
@
i
n
s
í
t
e
m

l
i
s
t
o
p
a
d
2
0
1
3

i
n

s
i
t
e


